

Orden de Compra No: 2018FF0100

Fecha de la orden de compra:

21 de noviembre de 2018

Solicitud de compra No.:

F-GDA-0284

PROVEEDOR	COMPRADOR
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. Gran Empresa	CONAMYPE NIT: 0614-151117-106-1 URB. BUENOS AIRES II PJE MAR DE PLATA CALLE GABRIELA MISTRAL #1 SAN SALVADOR, EL SALVADOR

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE-FANTEL
Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m.
Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original
*** CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE MEDIANO CONTRIBUYENTE ***

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
14.00	PINTURA EN SPRAY TRANSPARENTE 12.5 OZ EVANS SE190	1.950	27.30
2.00	THINNER CORRIENTE SIN ENVASE	5.700	11.40
1.00	THINNER ACRILICO SIN ENVASE	7.440	7.44
50.00	PLIEGO LIJA PARA AGUA 220 3M	0.950	47.50
10.00	PLIEGO LIJA PARA AGUA 320 3M	0.950	9.50
15.00	PLIEGO LIJA PARA MADERA 100 NORTON	0.250	3.75
40.00	PLIEGO LIJA PARA AGUA 600 3M	0.950	38.00
40.00	PLIEGO LIJA PARA AGUA 1000 3M	0.950	38.00
15.00	PLIEGO LIJA PARA MADERA 150 NORTON A257	0.250	3.75
10.00	PLIEGO LIJA PARA MADERA 36 NORTON A257	0.500	5.00
12.00	PLIEGO LIJA PARA HIERRO 120 NORTON K246	0.700	8.40
3.00	BROCHA DE CERDA 1" PRO EXPORT NEGRA	0.950	2.85
13.00	BROCHA DE CERDA 2" MANGO PLASTICO	1.250	16.25
3.00	LIJADORA ORBITAL 1/4 HOJA DEWALT DWE6411/D26441	74.950	224.85
11.00	SIERRA PARA MARCO BIMETAL DIENTE ORDINARIO BELLOTA 1812	1.100	12.10
50.00	BROCA PARA HIERRO 1/32" ESMERILADA JBWM10080	0.550	27.50
24.00	ROCIADOR PLASTICO 1000ML YARDSMITH 625001	1.750	42.00
5.00	MARCO CON SIERRA 10" MINI ARCO TACTIX 267053	4.800	24.00
4.00	CUCHILLO MANGO NEGRO 6" TRAMONTINA 2385/06	1.700	6.80
3.00	HACHUELA TRAMONTINA 23090/185	6.100	18.30
5.00	AGUA DESMINERALIZADA	1.400	7.00
6.00	CUCHILLO 18MM STANLEY 10143/STHT10323	1.200	7.20
6.00	CUCHILLA 18MM RPTO 0411301S/STHT11147	0.500	3.00
2.00	PLIEGO DE LAMINA GALVANIZADA LISA 2X1 YDA #28	6.500	13.00
1.00	TOMA MULTIPLE AGUILA 1135 6 TOMAS	4.600	4.60
1.00	1/4 GALON PINTURA PRO PLUS LATEX AZUL REY 2071-1/4	5.500	5.50
1.00	1/4 GALON PINTURA HIGH STANDARD LATEX VERDE ZACAT 1336-1/4	7.100	7.10
1.00	1/4 GALON PINTURA HIGH STANDARD LATEX AMARILLO HUEVO 1338-1/4	7.100	7.10
1.00	1/4 GALON PINTURA HIGH STANDARD LATEX NARANJA 1345-1/4	5.500	5.50
2.00	El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública		150.00

"ESTIMAMOS LA PREVENCIÓN DE LA CORRUPCIÓN CON EL ARTÍCULO 30 DE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

Orden de Compra No: 2018FF0100

Fecha de la orden de compra:

21 de noviembre de 2018

Solicitud de compra No.:

F-GDA-0284

20.00	PRENSA C DE 4" TACTIX 215005		4.700	94.00
	54107 PRODUCTOS QUÍMICOS.	78.340		
	54112 MINERALES METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS.	13.000		
	54118 HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS.	557.900		
	54119 MATERIALES ELÉCTRICOS.	4.600		
	61108 HERRAMIENTAS Y REPUESTOS PRINCIPALES.	224.850		
			TOTAL INCLUYE IVA	\$ 878.69
FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 878.690				
PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: A PARTIR DE 26/11/2018 A 13/12/2018				
ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: JUDITH AMANDA CASTRO MOJICA, jcastro@conamype.gob.sv, TEL: 25929000.				



"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.